РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2017 г.   № 167
	О решении «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 26.02.2015 № 438 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры администрации Мценского района»

В соответствии с Уставом Мценского района Орловской области Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 26.02.2015 № 438 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры администрации Мценского района».

2. Направить принятое решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                                  Н.М. Сорокина
ИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 26.02.2015 № 438 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры администрации Мценского района»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов «27» июля 2017 г.

1. Внести в приложение к решению Мценского районного Совета народных депутатов от 26.02.2015 № 438 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры администрации Мценского района» следующие изменения:

1) раздел 2.1 статьи 2 дополнить абзацем восемнадцатым следующего содержания:

«- ведение учета фонда защитных сооружений, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, разработка планов накопления фонда защитных сооружений, контроль за их эксплуатационно-техническим состоянием»;

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

Председатель Мценского районного                                                    Глава Мценского района

Совета народных депутатов

____________ Н.М. Сорокина                                                            ___________ И. А. Грачев

г. Мценск

                                                                                                      «27» июля  2017 года
                                                                                                               № 102
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ